第１号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

尾張旭市浄化槽雨水貯留施設転用補助金交付申請書

尾張旭市長　殿

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話番号

浄化槽雨水貯留施設転用補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	改造工事場所
	尾張旭市

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円

	改造工事見積額
	　　　　　　　　　円

	浄化槽の種別及び規模
	□　単独処理浄化槽
□　合併処理浄化槽
	集水予定面積
	㎡

	　　　　　　人槽
(　　　　　年に設置)
	集水予定縦樋
	個所

	指定工事店

	改造工事期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	添付書類
	□　排水設備等工事計画確認申請書
□　改造工事の図面
□　改造工事見積書の写し
□　改造工事場所の案内図
□　使用するポンプの説明資料
□　誓約書
□　市民税、固定資産税、都市計画税の滞納がないことを証する書類
□　その他市長が必要と認める書類

※　補助金の額は、改造工事に要した経費の２分の１以内とし、１０万円が限度です。
　　なお、算定した補助金の額に千円未満の端数が生じた場合は切り捨てます。